ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от D/.-/o-2019 xn !!!
г. Кемерово

кО признании недействительными
медицинских зак,точений о допуске
к управлению транспортньIм средством )

В связи с испорченными бланками медицинских закJIючений о
допуске к управлению транспортными средствами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Считать недействительными медицинские заключениJl:

-серия 3218 Ns 310474
-серия 3218 Nч 310485
-серия 32l8 JE 310495
-серия 3218 N9 310498
-серия 3218 Ns 310499
-серия 3218 Ns 310538
-серия 3218 Ns 310539
-серия 3218 Jф 3l056б
-серия 32l8 Jф 3l0580
-серия З21 8 Jф 568555
-серия 32l8 N9 568557
-серия 3218 Ns 568558
-серия З21 8 Ns 568559
-серия 32l8 Ns 568560
-серия 32l8 Ns 568561

2. {иректору ГАУЗ КО <<Кемеровский областной медицинский
информационно-анЕцитический центр> (А.В.Иванов) разместить приказ на
официальном сайте департамента охраны здоровья населения Кемеровской
области.
3. Контроль за исполнением прикЕва

Для
прикА3Oв

кOпиявЕрнд
И.о. нача,tьника департамента

ои.

О.Б.Уфимцев